
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° C.D.   MANZONI – S.M. G.S.POLI 
- VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 

C.M.    BAIC85500X               COD. FISC.    93423240725 

e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it 
1° C.D. Manzoni     TEL/Fax: 080-3345931 /3341444             S.M. Poli   TEL/Fax:   080-3380897 /3386133 

http://www.comprensivomanzonipoli.gov.it 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Prot. n. 1700B15/ PON FESR Molfetta, 29 marzo 2016 
 

 

AL PERSONALE DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE  
 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE 

INTERNO PER CONFERIMENTO INCARICO DI PROGETTISTA 

 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  

“PON PER LA SCUOLA” 2014 – 2020 “Competenze e Ambienti per l’Apprendimento”  

Avviso MIUR n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 - Realizzazione/ampliamento/adeguamento delle infrastrutture 
di rete LAN/WLAN. Asse II “Infrastrutture per l’istruzione” Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi”–Azione 10.8.1 Interventi Infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave.  
 
 
Codice ident. di progetto: 10.8.1.A2- FESR PON- PU- 2015-32                            CUP: F56J15000900007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “1° C.D.   MANZONI – S.M. G.S.POLI” - MOLFETTA 
 
 

VISTO l’Avviso del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 riferito ai finanziamenti del  bando, 

per la presentazione di proposte per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN; 

VISTO  il Decreto Interministeriale del 1° febbraio 2001 n. 44 “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014T05M2op001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTE  le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei 

2014-2020”; 

VISTA la nota n. 63055 del 14/11/2015 del Comune di Molfetta in cui si autorizza l’installazione di nuovi impianti 

LAN/WLAN e/o adeguamento e/o ampliamento degli impianti presistenti nei plessi;  

VISTO il decreto d’iscrizione del finanziamento  del Progetto 10.8.1. Cod.A2- FESR PON- PU-2015-32 dal titolo 

“Scuola in….Rete”  nel Programma Annuale E.F. 2016 prot. n.530 del 29/01/2016; 

VISTA la delibera n. 1 del Consiglio d’Istituto del 12 febbraio 2016 di approvazione del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2016 nel quale è inserito il progetto autorizzato e finanziato; 

mailto:baic85500x@pec.istruzione.it


 

RILEVATA  la  necessità   di impiegare  n. 1 figura  professionale  interna  per  lo  svolgimento  delle  attività  di 

Progettazione nell’ambito del progetto 10.8.1. Cod.A2- FESR PON- PU-2015-32 dal titolo “Scuola 

in….Rete” ; 

VISTA la determina di indizione della procedura di selezione del PROGETTISTA prot.1351dell’8/03/2016. 
VISTA  l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno per conferimento incarico di esperto 

Progettista nel Progetto 10.8.1.A2- FESR PON- PU- 2015-32 dal titolo “Scuola in….Rete” Prot. n. 1465 del 

14/03/2016; 

VISTO  che alla scadenza dell’avviso di selezione è pervenuta una sola domanda di partecipazione per esperto 

Progettista assunta a protocollo  n.1591 del 21/03/2016. 

 

D I S P O N E 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per ESPERTO PROGETTISTA del 

Progetto 10.8.1.A2- FESR PON- PU- 2015-32: 

 

Candidati TOTALE PUNTI 

PETRUZZELLA Giuseppe 14 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione albo on-line e trasparenza  del  sito Web 

dell’Istituzione Scolastica. 

Avverso il presente atto, potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto entro 7 gg dalla data di 

pubblicazione . 

 
In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

 
Pubblicata la graduatoria definitiva, quest’Ufficio procederà all’attribuzione dell’ incarico di ESPERTO 

PROGETTISTA al Progetto10.8.1. Cod.A2- FESR PON- PU-2015-32 dal titolo “Scuola in….Rete” 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Michele LAUDADIO 

 Firma autografa omessa 

(art.3 del D.Lgs n. 39/1993) 

 


